

# Güçlü Çözüm Etkin Kontrol Yüksek Kalite

**KERB®**  
**FLO 400 SC**

**HERBİSİT**

Kerb® Flo 400 SC şeker  
pancarında küsküt  
kontrolünde başarılı  
sonuç verir.

Propyzamide aktif maddesini içeren Kerb® Flo 400 SC, etki mekanizmasına göre Grup K1 olarak sınıflandırılmış bir bitki koruma çözümdür ve şeker pancarında küsküte karşı etkili mücadele sunar.



## DOĞRU MÜCADELE ZAMANI VE YÖNTEMİ

Kerb® Flo 400 SC'den en iyi sonucun alınabilmesi için tavsiye edilen uygulama dozuna ve zamanına uyulmalıdır. Şeker pancarında kusküt mücadelesi için kuskütün yeni çimlenmekte olduğu, emeçlerini henüz bitkiye bağlamadığı ve pancara henüz sarılmadığı dönemde uygulama yapılmasına dikkat edilmelidir. Kusküt hiflerinin şeker pancarı bitkilerini sarması beklenmemeli; uygulamada tam kaplama yapılmasına özen gösterilmelidir.

**Formülasyon İçeriği:** 400 g/l propyzamide



## KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ
KANOLA	Sakal otu ( <i>Aegilops cylindrica</i> )	175 ml / da
	Püsküllü çayır ( <i>Bromus tectorum</i> )	
	İtalyan çimi ( <i>Lolium multiflorum</i> )	
	İngiliz çimi ( <i>Lolium perenne</i> )	
	İnce delice ( <i>Lolium rigidum</i> )	
	Kendi gelen buğday ( <i>Triticum aestivum</i> )	
	Adi yavşan otu ( <i>Veronica hederifolia</i> )	
ŞEKER PANCARI	Kusküt ( <i>Cuscuta campestris</i> )	300 ml / da



Bitki koruma ürünlerini güvenli ve kurallara uygun şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün broşürünü dikkatlice okuyarak yazılanlara uyunuz. Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.

Zehirlenme durumunda **Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114** numaralı telefonunu arayınız.

Herhangi bir kaza veya acil durumda aşağıdaki Acil Durum Telefon Numarasını arayarak da yardım alabilirsiniz.

Acil durum telefon numarası: +90 538 973 22 00

Kerb® Flo 400 SC ve diğer bitki koruma ürünlerimizle ilgili olarak teknik bilgi almak için +90 322 355 68 00 **nolu telefondan** bizi arayabilirsiniz.

Bu ürün Corteva Turkey Tarım A.Ş. adına ruhsatlıdır.

**Taşçı** Mahallesi Karataş Bulvarı No: 910 Yüreğir/Adana